

JAPONYA'NIN TÜRKİYE'YE YÖNELİK YARDIMLARINDAKİ TEMEL POLİTİKALAR

Japonya ve Türkiye arasındaki küresel ortaklık, kamu ve özel sektör düzeyindeki desteklerin artırılması yoluyla sağlanmıştır. İki ülke üçüncü ülkelere yardımlar alanında Türkiye'nin temel konular olarak belirlediği insan kaynağını geliştirme ile ilgili sorunların çözülmesi ve toplumun ve sürdürülebilir ekonomik büyümenin güçlendirilmesi hususlarında yakın olarak çalışmaktadır.

4 ÖNCELİKLİ ALAN

Ekonomik kalkınma için güçlü kentsel altyapı gelişiminin desteklenmesi

Özel sektör işbirliğinin güçlendirilmesi

Kalkınma ortaklarıyla işbirliğinin güçlendirilmesi

Suriyeli sığınmacılara yönelik politikaların desteklenmesi

JAPONYA'NIN ODA (RESMİ KALKINMA YARDIMLARI) HARCAMALARI

(milyon Yen)

MALİ YIL	KREDİ DESTEĞİ	HİBE DESTEĞİ	TEKNİK YARDIMLAR	YEREL PROJELERE HİBE PROGRAMLARI
2013	42.979	123	656	17
2014	-	165	930	31
2015	45.000	421	954	31
2016	-	280	411	47
2017	-	379	281	43

İSTANBUL'DA ULAŞIMIN KOLAYLAŞTIRILMASI

Türkiye nüfusunun yaklaşık %20'sinin yaşadığı İstanbul dünyanın önde gelen turizm destinasyonlarından biridir. Şehrin trafik sıkışıklığı kronikleşmiştir. Şehir merkezindeki trafik sıkışıklığını azaltmak amacıyla İstanbul Boğaziçinde, deniz seviyesinin 60 metre altına ileri düzey Japon teknik inşaat uzmanlığı ve teknolojisi kullanılarak demirlyolu tüneli inşa edilmiştir. Marmaray dünyanın en derin batıma tüneldir.



SURİYELİ SİĞINMACILARA EV SAHİPLİĞİ YAPAN BELEDİYELERDEKİ ALTYAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ

Türkiye 3,5 milyondan fazla Suriyeli sığınmacıya kapılarını açmıştır ve bu durum bazı illerdeki su tedariki, kanalizasyon ve katı atık yönetimi gibi belediye hizmetlerinin aksamasına sebep olmuştur. Japonya, Gaziantep'te görüldüğü gibi, Suriyeli sığınmacı göçünden etkilenen yerel yönetimlerin su ve atık su altyapısı ve katı atık yönetiminin geliştirilmesi ile yerel halkın yaşam şartlarının iyileştirilmesine yönelik mali yardım sağlamaktadır.



Bizaylar için kullanılan aşağıdaki internet sitelerini ziyaret ediniz.
Japonya Değerli Bakıcılığı: <http://www.mofa.go.jp/nd/index.html>
Japonya'nın Türkiye Büyükelçiliği: https://www.t.amb-japan.go.jp/tp/tp_top_tur/index.html

Başım Yılı 2016



JAPONYA'NIN TÜRKİYE'YE YÖNELİK YARDIMLARI

Türkiye'nin sürdürülebilir ekonomik büyümesini, insan kaynağı gelişimini ve toplumsal dayanıklılığını desteklemek ve küresel işbirliğini teşvik etmek



Zile'deki bir ilkokula ait tesislerin onarımı



İstanbul'daki Fatih Sultan Mehmet Köprüsü



İstanbul Boğaz Geçişi

JAPONYA BÜYÜKELÇİLİĞİ
ANKARA | TÜRKİYE

JAPONYA'NIN TÜRKİYE'YE YÖNELİK YARDIMLARINDAKİ BELLİ BAŞLI PROJE SAHALARI

JAPONYA TÜRKİYE ÇAPINDA EKONOMİK VE SOSYAL KALKINMA İLE SOSYAL REFAHIN ARTIRILMASINA YÖNELİK MALİ YARDIM VE TEKNİK İŞBİRLİĞİ SAĞLAMAKTADIR

İSTANBUL BOĞAZI DEMIRYOLU TÖP GEÇİŞİ (MARMARAY)



Marmaray iki kıyıya 4 dakikada birbirine bağlanacak, açıldığında bütçeye kadar 220 milyondan fazla insan tarafından kullanılacaktır.

AFGAN KADIN POLİSİLERİN EĞİTİMİ



Proje Afgan kadın polis memurlarının kapasitelerinin geliştirilmesini ve güçlendirilmesini hedeflemektedir.

GÖRELEYE ARAMA KURTARMA ARACI HİBE DESTEĞİ



Proje ile Giresun'un Görele ilçesine 1 adet arama kurtarma aracı hibe edilmiştir.

ÇORUH NEHRİ HANZASI REHABİLİTASYON PROJESİ



Proje Çoruh nehri yatağında yöre sakinlerinin yaşam şartlarının iyileştirilmesini ve bir toplumsal katılım planı oluşturarak doğal kaynakları yeniden canlandırması ve korunmasını amaçlamaktadır.

KARSA GEZİCİ SAĞLIK ARACI HİBE DESTEĞİ



Proje ile Kars'ın Kağazman İlçesine 1 adet gezici sağlık aracı hibe edilmiştir.



HALIÇ KÖPRÜSÜ

Proje Halic'teki trafik akışını iyileştirmiştir. İstanbul'un iç çevre yolu olarak bilinen O-1 otoyolu, bu köprüden geçmektedir.



FATİH SULTAN MEHMET KÖPRÜSÜ

İstanbul'un Asya ve Avrupa yakalarını birbirine bağlayan FSM Köprüsü, meşhur İstanbul Boğaziçinde inşa edilmiştir ve hayati öneme sahiptir.

KÜLTÜREL VARLIKLARIN VE MÜZELERİN DOĞAL AFETLERDEN KORUNMASI AMACIYLA KAPASİTE GELİŞTİRİLMESİ



Bu proje depremler gibi gelecekte olası doğal afetlere karşı müzelerin, kültürel varlıkların ve संगरhanlarının eserlerin afet dayanıklılığı tedbirlerini planlayan ve bu tedbirleri hayata geçiren kişi personelin kapasitelerinin artırılması amaçlanmaktadır.

GAZİANTEP'TEKİ KADIN SİĞINMACILARIN DESTEKLENMESİ



Gaziantep'te kadınların yerel düzeyde gelişim ve dayanışma merkezini SADA, sığınmacı kadınlar için koruma sağlayan, meslek edinilme ve dil kursları sunan bir merkezdir. Merkez aynı zamanda ev sahibi topluluğu ile sosyal uyumu teşvik etmektedir.

ŞANLIURFADA KENDİNE YETERLİ KADINLAR İÇİN DESTEK



FAD, AAR Japonya ve Şanlıurfa Belediye Başkanlığı ile Suriyeli ve Türk kadınlar yaşam baccaları kurmaktadır.

ÜZÜMLÜ'DE KADINLAR İÇİN MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ



Proje ile Erzurum ili Üzümlü İlçesinde kadınlar için mesleki eğitim merkezi inşa edilmiştir.

1989'deki Erzurum depreminden sonra, binlerce kişinin hayatını kaybetmesine sebep olan çok sayıda deprem meydana gelmiştir. Türkiye afet risklerinin azaltılmasında uzmanlaşmış insan kaynağını geliştirilmesine çalışarak 1989 yılında afet önlemleri eğitimi almak üzere devlet görevlilerini Japonya'ya göndermiştir. Bu Japonya'nın Türkiye'deki ODA yardımlarının başlangıcıdır.

- BM ARACILIĞI İLE DESTEKLENEN PROJELER
- KREDİ PROJELERİ
- TEKNİK İŞBİRLİĞİ PROJELERİ
- 3.ÜLKELERE YÖNELİK EĞİTİM PROJELERİ
- KIDEMLİ GÖNÜLLÜLER
- JICA ORTAKLIĞI PROGRAMI
- KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELER İLE İŞBİRLİĞİ
- YEREL PROJELERE HİBE PROGRAMLARI (2015-2018)